
Nº

3245079
3583715 SUAREZ PABLO WALTER EZEQUIEL 13.10.2002 44.494.545

Ventura Lisandro Dni 34411624 1) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

44.454.153

RAMOS LAUTARO DANIEL 08.06.2002

SUB 17CLUB JUVENTUD PERGAMINO

Cod. AFA
3593383 08.12.2002

Primer tiempo: desde _________ hasta ________ Segundo tiempo: desde _________ hasta ________

CANCHACLUB LOCAL CLUB VISITANTEFECHA Nº

BENITEZ VALENTIN DANIEL

25.11.2001DURE GONZALO NICOLAS ANDRES3244072

19.07.20023243706

3243863

3244537 01.03.2001

BERMEJO AUGUSTO LUIS

3531443

3244612
3244621
3244628

26.12.2002

44.591.035

06.10.2001 43.745.142

44.951.048

JUGADORES DE OTRAS LISTAS DE BUENA FE CON 12 AÑOS CUMPLIDOS EL DIA ANTERIOR AL PARTIDO

44.166.659

ESPACIO RESERVADO PARA LA LIGA

43.656.065

43.599.791

44.454.208

44.322.148

43.800.268

44.557.405

Nº

 CONTROL VISITANTE:

TOTAL GOLES

Nombre y Apellido del Línea Nº 1:  ________________________________________ Firma: _______________

Apellido y Nombres
AMONESTADOS

Nombre y Apellido del Arbitro: ____________________________________________ Firma: _______________

Liga de Fútbol de Pergamino - Inferiores 2018

JUHANT FIDEL OSVALDO

MACIEL PABLO ALEXIS

MAIORANO IVAN EZEQUIEL

01.12.2002
27.04.2001

Nombre y Apellido del Línea Nº 2:  ________________________________________ Firma: _______________

Candelero Leonardo Dni 26003542

Nº
EXPULSADOS

Apellido y Nombres

3531479
07.08.2002
19.12.2002

SE ENVIA INFORME AL TRIBUNAL DE PENAS: SI - NO

4) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo
Macagno Jorge Dni 22025749

10.01.2002

APELLIDO Y NOMBRES
ARISMENDI ALAN EDUARDO

DIA - MES - AÑO

OBSERVACIONES:

 CONTROL LOCAL:
RESULTADO FINAL LOCAL _____ VISITANTE_____

44.166.760

43.305.149
06.09.2002

3) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo
2) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

14.11.2002

MARTINEZ JOSUE EZEQUIEL

FIRMA GOLESFECHA DNI
44.591.014

5) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

BAREIRO RAMIRO JULIAN 44.322.103

44.322.039

17.07.2001

05.09.2002

09.04.2001

MACAGNO FRANCISCO EMANUEL

JURADO MARCOS ANTONIO

3243711

3274283

CANDELERO IGNACIO

3243544 AVENDAÑO VICTOR EZEQUIEL
3243585

LETA ROBERTINO

MEDINA ALAN GABRIEL

NOGUERA JOAQUIN EZEQUIEL

3244755
3244823

3547779
3244725 MENA LEONARDO EZEQUIEL

MOLINS ARCE ALEJANDRO SAMUEL

44.454.259
43.454.293
43.745.289

44.322.100
43.046.068

PERSONAL AUTORIZADO
FIRMA CAPITAN Y Nº Casaca

43.599.790
02.01.2002 43.656.085

3244971 PIAZZA MIRKO FRANCISCO

27.08.2001
10.08.2001

3702199 POZO JEREMIAS JOSE 07.10.2002

3245045 QUIROGA LUCIANO OMAR 17.12.2002
3274427 PRATISSOLI DANTE ARIEL 24.09.2002



Nº

3732347 PRATISSOLI LAUTARO NICOLAS 01.06.2004

MOLINA MIRKO NEHUEN 18.04.2003
3548623 MOLINA THIAGO LAUTARO 05.03.2004
4533499

4690337 MOLINA TIZIANO JOEL 18.04.2003 44.840.581
45.519.741

09.12.2004

3732280 MIRADA LAUTARO AGUSTIN 17.09.2004 46.094.817

4548177
04.06.2004

MALLEVILLE IGNACIO BAUTISTA 26.05.20044546226

3531585
MARTINEZ LAUTARO JESUS 27.06.2003

44.840.580

3531608 15.03.2004MIGLIORETTI JOAQUIN LEONEL

3531573
3244031
3520506

10.05.2004
17.06.2003

45.865.220
44.931.763

45.865.114

44.931.736
45.865.157

3781283

FECHA

458.928.44024.07.2004AGUIRRE PEDRO RAFAEL

DNI
45.892.846

APELLIDO Y NOMBRES
AGUIRRE JUAN GABRIEL

ALVAREZ LUCA ALBERTO 44.931.639
44.591.167

44.840.556

45.865.391
45.629.217

AZNAL SUYAY DAVID

05.02.2004

JUGADORES DE OTRAS LISTAS DE BUENA FE CON 12 AÑOS CUMPLIDOS EL DIA ANTERIOR AL PARTIDO

44.931.704

3782201

3244246

4690358

3544526

GOLES

11.05.2003

FIRMA

OBSERVACIONES:

DIA - MES - AÑO

3243465

GALLARDO THOMAS ADAN

GOMEZ CLAUDIO EZEQUIEL3544740

3243554

3531550

3544746 PRETO JUAN ARIEL

 CONTROL VISITANTE: CONTROL LOCAL:
RESULTADO FINAL LOCAL _____ VISITANTE_____ SE ENVIA INFORME AL TRIBUNAL DE PENAS: SI - NO

Nº Apellido y Nombres
AMONESTADOS

PERSONAL AUTORIZADO

1) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempoPratrisoli Gerardo Dni 30511469

Ventura Lisandro Dni 34411624 3) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo
4) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

Nombre y Apellido del Línea Nº 1:  ________________________________________ Firma: _______________

5) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

TOTAL GOLESFIRMA CAPITAN Y Nº Casaca

Nombre y Apellido del Línea Nº 2:  ________________________________________ Firma: _______________

Ceresoli Eduardo Dni 31283042

Nº
EXPULSADOS

Nombre y Apellido del Arbitro: ____________________________________________ Firma: _______________

Apellido y Nombres

2) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

Liga de Fútbol de Pergamino - Inferiores 2018

DELVITTO LUCIANO NAHUEL

GONZALEZ LEONARDO URIEL

GONZALEZ SERGIO EDGARDO

12.04.2004
02.03.2004

3483708
30.05.2003

45.865.440

BARONI NICOLAS

45.865.420

BELTRAMO GIANNO EMANUEL

18.09.2004
10.02.2003

CERESOLI MARTIN DANIEL

FERNANDEZ AXEL JESUS

MATHEU BLAS NAHUEL

45.519.707

45.865.146

15.07.2004

18.01.2003

45.892.931

SUB 15CLUB JUVENTUD PERGAMINO

Cod. AFA
3531647 05.08.2004

Primer tiempo: desde _________ hasta ________ Segundo tiempo: desde _________ hasta ________

CANCHACLUB LOCALFECHA Nº CLUB VISITANTE

17.12.2004
46.262.769
46.354.467

45.222.494
SILVA BLANCO ALESSANDRO 09.05.2004 51.700.770

06.07.2004 45.865.470

3243345 SARMIENTO VALENTIN DAMIAN

4519273 SILVA OLIVERO AARON TABARE 29.11.2003

4516029 VELIZ RODRIGO DANIEL 14.10.2003 45.159.562
3531594 STO UPERY GONZALO LEANDRO

ESPACIO RESERVADO PARA LA LIGA
4546188 VIDELA IVAN EMANUEL 26.07.2003 45.222.212



Nº

46.751.021

3546858 GAUNA LUCAS ISAIAS 31.03.2005 46.569.581

3573277

4690241

3531674

SUB 13CLUB JUVENTUD PERGAMINO

Cod. AFA
3544683 16.06.2006

Primer tiempo: desde _________ hasta ________ Segundo tiempo: desde _________ hasta ________

FIRMA GOLES

CLUB LOCAL

46.944.259

TOTAL GOLES

22.10.2005CALDERON AXEL TOMAS

CAGGIANO AGUIRRE GONZALO

03.11.2005

Liga de Fútbol de Pergamino - Inferiores 2018

CARRIZO MATIAS

03.06.2005
31.07.2005

BRIZUELA LUCIANO ANDRES

47.052.345

3534086
BAREIRO LAUTARO MARTIN3572312

CLUB VISITANTE

EXPULSADOSAMONESTADOS

1) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo
FIRMA CAPITAN Y Nº Casaca

4) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo
3) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

Nº Apellido y Nombres Nº Apellido y Nombres

Nombre y Apellido del Línea Nº 2:  ________________________________________ Firma: _______________

Nombre y Apellido del Arbitro: ____________________________________________ Firma: _______________
Nombre y Apellido del Línea Nº 1:  ________________________________________ Firma: _______________

 CONTROL VISITANTE: CONTROL LOCAL:
RESULTADO FINAL LOCAL _____ VISITANTE_____ SE ENVIA INFORME AL TRIBUNAL DE PENAS: SI - NO

2) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

5) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

PERSONAL AUTORIZADO

OBSERVACIONES:

CANCHA

JUGADORES DE OTRAS LISTAS DE BUENA FE CON 12 AÑOS CUMPLIDOS EL DIA ANTERIOR AL PARTIDO

FECHA Nº

APELLIDO Y NOMBRES
ALMADA THIAGO TOMAS

DIA - MES - AÑO

BOTTIGLIERI KEVIN ADRIAN

FLEITA IÑAKI JOEL

3479554

3732151 ESCOBAR ALAN RODRIGO DANIEL

CORVO FRANCO DAVID

3383847
3534089
4549950

ATONDO NAHUEL

DNI
47.399.994

FECHA

47.052.30313.10.2005

19.06.2005

46.633.965
46.944.202
46.427.935

46.751.05212.07.2005
06.07.2005

46.944.389

13.09.2005

46.751.192

12.03.2005

46.634.010

46.751.077GOMEZ FERNANDO ROMAN 02.07.2005

3572328 MOYANO DANILO 16.04.2005
19.09.2005

3542125
3534115 LOPEZ BALTAZAR

3573287 ROLDAN URIEL GERARDO 21.12.2005 47.052.454
SILVA LAUTARO NAHUEL 11.04.2005 46.633.901

46.634.048

ESPACIO RESERVADO PARA LA LIGA

4690276 TIRAPELLI ELIAN ARIEL 10.01.2005 46.354.410
3572320



Nº

16.02.2006 47.140.698
23.03.2006 47.160.399
28.06.2006 47.399.845

47.383.885
47.383.901

18.04.2006
10.04.2006

47.160.426
44.160.411

47.400.489

Cod. AFA

47.744.511

47.160.472

47.160.489
47.303.917
47.379.056

25.04.2006

FECHA

47.213.842

COLIQUEO FRANCISCO LEONEL

47.744.508

4546251

CHALON JOSUE NATANAEL

27.01.2006

20.05.2006

DNI
47.744.567

CLUB LOCAL CLUB VISITANTE

BISCAYSACU FERNANDO EMANUEL

DIA - MES - AÑO

Primer tiempo: desde _________ hasta ________ Segundo tiempo: desde _________ hasta ________

4533536
3546544

FIRMA
BAEZ URIEL MARTIN 21.12.2006

GOLES

OBSERVACIONES:

 CONTROL LOCAL:
RESULTADO FINAL LOCAL _____ VISITANTE_____

ROJO BENJAMIN AGUSTIN

TANO ENZO NICOLAS

JUGADORES DE OTRAS LISTAS DE BUENA FE CON 11 AÑOS CUMPLIDOS EL DIA ANTERIOR AL PARTIDO

Apellido y Nombres

SE ENVIA INFORME AL TRIBUNAL DE PENAS: SI - NO

Nº Apellido y Nombres Nº

 CONTROL VISITANTE:

Nombre y Apellido del Línea Nº 2:  ________________________________________ Firma: _______________

2) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

5) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

3) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

AMONESTADOS

Nombre y Apellido del Línea Nº 1:  ________________________________________ Firma: _______________

1) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo
FIRMA CAPITAN Y Nº Casaca

3564498

3531710
3531700

TOTAL GOLES
PERSONAL AUTORIZADO

Nombre y Apellido del Arbitro: ____________________________________________ Firma: _______________

EXPULSADOS

4) Jugador Nº ___ sustituido por el Nº ___ a los ____ min ________ tiempo

3531726

18.09.2006

4533474

05.09.2006

3588263

DIAZ VALENTIN DANIEL

MALDONADO GIANFRANCO

MARTINEZ JUAN IGNACIO

SANABRIA JUAN ROMAN LIONEL

3531751
3533978

JUAREZ WALTER BAUTISTA

3531722

3531767
3531730

3588254
GOMEZ JOAQUIN

Liga de Fútbol de Pergamino - Inferiores 2018

HEREÑU LAUTARO YAIR EZEQUIEL

16.11.2006

CLUB JUVENTUD PERGAMINO
CANCHAFECHA Nº

APELLIDO Y NOMBRES

SUB 12

3484770

STAMAIZ TOMAS MARTIN

03.11.2006

03.07.2006

DELVITTO MIRKO JOEL

MEDINA JESUS NAHUEL

14.09.2006
24.09.2006

ESPACIO RESERVADO PARA LA LIGA

3575728 VELIZ JOSE BENJAMIN 22.04.2006 46.487.838


